administrativo nº 069/2024, Dispensa nº 046/2024, em especial, o parecer técnico e 
parecer referencial, autorizo a contratação da empresa TATAME YAMAMURA LTDA 
- ME, CNPJ nº 21.489.072/0001-14, para fornecimento de tatames oficiais para o 
Programa Escola em Tempo Integral, pelo valor global de R$ 6.400,00 (seis mil e 
quatrocentos reais) pelo periodo de 02 meses, com fundamento no art. 75, inciso II 
da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 22 de maio de 2024. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Elisabete de Oliveira Alves 
Gestora do Fundo Municipal de Educação

[...]

Em consequência fica a empresa TATAME YAMAMURA LTDA - ME, 
CNPJ nº 21.489.072/0001-14, convocada para assinatura do contrato no prazo de 
cinco dias, para fornecimento de tatames oficiais para o Programa Escola em Tempo 
Integral, no valor global de R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais). 

Cordeiros – BA, 22 de maio de 2024. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Elisabete de Oliveira Alves 
Gestora do Fundo Municipal de Educação 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba